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Projekt planu finansowo-rzeczowego
Gminnego Osrodka Upowszechniania Kultury
im. Anny Dernowskiej w Kalnicy
na 2008 rok

Dz.921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ro0z.92 109 — Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Roz.92 116 — Biblioteki

Przychody ogéiem 182 000,00
Dochody :

Roz. 92 109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
§ 2480 — dotacja podmiotowa otrzymana przez samorzadowe instytucje kultury - 130 600,00
W tym:
» Dzialalnos¢ biezaca - 130 000,00
»  Swietlice ' ' - 10 000,00
Roz. 92 116 Biblioteki

§ 2480 — dotacja podmiotowa otrzymana przez samorzadowe instytucje kultury — 42 000,00

ROZCHODY OGOLEM :

Roz. 92 109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby w tym ;

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 27 360,00
§ 4110 - Skiadki na ubezpicczenie spoleczne - 4 526,00
§ 4120 - Skladki na fundusz pracy - 690,00

§ 4440 — Odpis ZFSS -1 556,00
§ 4410 - Podréze stuzbowe - 1 000,00
§ 4260 — Zakup energii -5 000,00
§ 4430 — Rozne oplaty i skladki -2 100,00
§ 4500 — Pozostale podatki - 200,00

§ 4210 — Zakup materialéw i wyposazenia - 32 000,00
§ 4480 — Podatek od nieruchomosci - 11 748,00
§ 4300 - Zakup ushig pozostatych -23130,00
§ 3020 — Nagrody i wydatki osobowe - 70,00

§ 4170 — Wynagrodzenia bezosobowe pracownikow - 6 000,00
§ 4280 — Zakup ushug zdrowotnych - 120,00

§ 4740 — Zakup materialow papierniczych do sprzgtu drukarskiego - 15060,00

§ 4350 — Oplaty za uslugi internetowe -1 000,00

e



§ 4370 — Oplaty za ustugi telekomunikacyjne stacjonarne - 1 500,00
» - Zakup oleju opatowego - 10 000,00

§4700 — szkolenia pracownikow - 500,00

ANALIZA OPISOWA BUDZETU GOUK NA 2008 ROK

Planuje si¢, ze w GOUK beda pracowaé 2 osoby, na pél etatu. W zwigzku z tym na place 1 ich

pochodne planuje si¢ wydatkowaé na:

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 27 360,00

§ 4110 — Skladki na ubezpieczenie spoleczne -
§ 4120 - Skiadki na fundusz pracy -
Razem:

§ 4440 — Odpis ZFSS -

§ 4300 Zakup ushug pozostatych
Prenumerata czasopism
Abonament TV

Naprawa sprz¢tu
Wynajem autokaru
Wywo0z $mieci

Naprawy biezace
Konserwacja oczyszczalni
Zakup oleju opatowego
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§ 4210 Zakup materialéw wyposazenia

Przeglad Koled i Pastoratek

Spotkanie optatkowe

Wystawa IPN

Warsztaty teatralne

Dzien Kobiet w GOUK

Konkurs , Minikabareton”

Konkurs na najpickniejsza Palme Wielkanocng
Uroczystosci patriotyczne

Przeglad Pieéni Religijno Dziecigcej

Przeglad chéréw i scholii parafialnych

Dzien strazaka

Festyn Rodzinny

Festyn Rolnikéw 1 Przedsiebiorcow

Konkurs , Najpigkniejszy ogréd w Gminie Bransk™
Kurs ukladania kwiatdéw zywych

Zakup gazu

Zakup kabli do naglosnienia

Artykuly spozywcze
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4 526,00
690,00

1 556,00

23 130,00
2 500,00
230,00

2 900,00
3 400,00
450,00

3 150,00
500,00

10 000,60

32 000,00

1. 200,00
300,00
450,00
600,00
100,00
700,00
700,00

2 000,00

1 200,00
800,00
500,00

8 000,00

10 600,00
700,00
200,00
500,00

1 450,00
700,00
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» Artykuly biurowe 550,00

» Srodki czystosci 350,00

» Zakup mikrofalowki 1 000,00
§ 4430 Rozne oplaty i skladki 2 100,00
§ 4370 Oplaty za telefon 1 500,00
§ 4500 Podatek na rzecz budzetu 476,72
§ 4410 Podroze stuzbowe ' 1 000,00
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 11 748,00
§ 4260 Zakup energii 5 000,00
§ 3020 Nagrody i wydatki oschowe 70,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracownikow 6 000,00
§ 4280 Zakup ushig zdrowotnych 120,00
§ 4350 Oplaty za ushugi internetowe 1 000,00
§ 4740 Zakup materialow papierniczych do sprzetu drukarskiego 1 500,00
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